
1 

 

                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

    

        

 
ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το υπ’ αριθμ. 17/24-04-2025  πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου Θέρμης. 
 

Αριθμ. Απόφ. 113/2025 ΘΕΜΑ: «Παραχώρηση χρήσης κτηριακών 

εγκαταστάσεων του Δημοτικού Γηπέδου Καρδίας.»  

 

Σήμερα την  24η Απριλίου  2025 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 19.30 μμ συνεδρίασε με 
τηλεδιάσκεψη για το μήνα  Απρίλιο (3η) (σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 6 του Ν.5056/2023)  το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Θέρμης 
μετά από την υπ’ αριθμ. 21531/17-04-2025 πρόσκληση της Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου η οποία επιδόθηκε σε καθέναν από τους δημοτικούς συμβούλους με το από  
17/04/2025 ηλεκτρονικό μήνυμα  και στο Δήμαρχο  και σύμφωνα με της διατάξεις των 
άρθρων 95 και 96 του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/τεύχος Α’/2006) περί «Κυρώσεως του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» και των άρθρων 65 και 67 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 
87/τεύχος Α’/2010) περί «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης  Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία γιατί σε σύνολο μελών 35 βρέθηκαν παρόντα 24 
δηλαδή  
 

 Παρόντες  Απόντες 

 
 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ  

Πρόεδρος 

1 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2 ΠΡΑΤΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Αντιπρόεδρος 

2 ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ            

Γραμματέας 

3 ΓΚΙΖΑΡΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 3ου 

θέματος 

4 ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 ΖΕΛΙΛΙΔΗΣ  ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5 ΘΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

6 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   6 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ        

7 ΒΕΛΟΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 7 ΚΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΓΩ 

8 ΓΑΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

8 ΚΟΥΤΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

9 ΙΖΔΡΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 9 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

10 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 10 ΣΑΛΗΚΥΡΙΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 3ου 

θέματος 

ΑΔΑ: 97Λ6ΩΡΣ-7ΣΛ



2 

 

11 ΚΑΡΑΤΣΟΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

12 ΚΑΡΚΑΤΖΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
 

13 ΚΕΦΑΛΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ   

14 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ ΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ   

15 ΛΙΟΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΑΚΑ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

16 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  
 

17 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
 

18 ΠΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ   

19 ΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ   

20 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ   

21 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   

22 ΤΣΙΦΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ   

23 ΤΣΟΜΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   

24 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΑΝΗ   

κηρύχθηκε η έναρξη της συνεδρίασης από την Πρόεδρο του ΔΣ 
 
Στη συνεδρίαση συμμετείχε η Μπαξεβάνη Βασιλική υπάλληλος του Δήμου Θέρμης για την 
τήρηση των πρακτικών του συμβουλίου. 
 
Για τη συζήτηση του παρακάτω θέματος κλήθηκε ο Πρόεδρος της Κοινότητας Καρδίας, κος 
Κυριαζής Ιωάννης, με την αριθ. 21541/17-04-2025  πρόσκληση της  Προέδρου του Δ.Σ., ο 
οποίος  δεν συνδέθηκε στη τηλεδιάσκεψη. 
 
Η Πρόεδρος εισηγούμενη το 2ο της ημερησίας διάταξης θέμα έθεσε υπόψη των μελών του 
Δ.Σ. την υπ΄αριθ. πρωτ. 18982/04-04-2025 εισήγηση του τμήματος Διαχείρισης Δημοτικής 
Περιουσίας και Αποθήκης, σύμφωνα με την οποία και λαμβάνοντας υπόψη: 
 
1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, ΦΕΚ 87Α, «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 
ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 83, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 84 του Ν.4555/18 
«Αρμοδιότητες συμβουλίου κοινότητας άνω των τριακοσίων (300) κατοίκων » 
2) Τις διατάξεις του Ν.4555/18, ΦΕΚ 133 Α, «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση 
της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -
Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - 
Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά 
με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει 
3) Τις διατάξεις του Ν.3463/2006, ΦΕΚ 114 Α’, «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 
και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 185 του Ν.3463/2006, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
με το άρθρο 109 «Δωρεάν παραχώρηση κυριότητας και χρήσης δημοτικών ακινήτων» του 
Ν.4876/2021, όπου αναφέρεται ότι: 
«1……….. 
2. Ομοίως με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου, επιτρέπεται να παραχωρείται δωρεάν η 
χρήση ακινήτων σε άλλα νομικά πρόσωπα, που ασκούν αποκλειστικά και μόνο δραστηριότητα, 
η οποία είναι κοινωφελής ή προάγει τα τοπικά συμφέροντα. Με όμοια απόφαση επιτρέπεται να 
παραχωρείται δωρεάν η χρήση δημοτικών ακινήτων στην Περιφέρεια, στα όρια της οποίας 
βρίσκονται, για την εξυπηρέτηση αναγκών της τελευταίας που προάγουν την ανάπτυξη της 
περιοχής, καθώς και για την ανάπτυξη κοινών, κοινωφελών για τις τοπικές κοινωνίες, 
δράσεων.» 
 

ΑΔΑ: 97Λ6ΩΡΣ-7ΣΛ



3 

 

γνωστοποιείται από την υπηρεσία ότι με την υπ’αριθμ. 22/12-11-2019 αίτησή του, ο Αθλητικός 
Όμιλος Καρδίας ζήτησε από τον Δήμο Θέρμης την παραχώρηση τουλάχιστον πενταετούς 
διάρκειας μέρους των κτιριακών εγκαταστάσεων ήτοι: 
 

• αναψυκτήριο εμβαδού Ε1= 4,48 τ.μ.  
• αποδυτήρια εμβαδού Ε2=53,71 τ.μ.  
• στεγασμένη βεράντα Ε3= 72 τ.μ. 

όπως περιγράφονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με το περίγραμμα 
ΑΒΓΔΕΖΗΘΑ, για να χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες των μελών του. 
 
Στη συνέχεια, με την από 25-11-2019 εισήγηση - άποψη της ειδικής συμβούλου του Δημάρχου 
κας Λάππα Εύης, παρατέθηκαν τα εξής: 
 
«…Το συγκεκριμένο αθλητικό σωματείο με την α.π. 47686/14-11-2019 αίτησή του ενημερώνει 
αρχικά τον Δήμο ότι σε συνεργασία με τη Διεύθυνση Τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου έχει 
προβεί στην τακτοποίηση – υπαγωγή στο Ν. 4495/2017 όλων των κτιριακών εγκαταστάσεων 
του Δημοτικού Γηπέδου Καρδίας και ταυτόχρονα αιτείται να του παραχωρηθεί προς χρήσιν από 
το Δημοτικό Συμβούλιο μέρος των κτιριακών εγκαταστάσεων (το αναψυκτήριο, τα αποδυτήρια 
και η βεράντα) με σκοπό να τα χρησιμοποιήσει για τις ανάγκες των μελών του. 
Σύμφωνα με την παράγραφο 2 του άρθρου 185 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύει, με απόφαση 
του δημοτικού συμβουλίου επιτρέπεται δωρεάν η χρήση ακινήτων σε άλλα νομικά πρόσωπα 
που ασκούν αποκλειστικά και μόνο δραστηριότητα, η οποία είναι κοινωφελής ή προάγει τα 
τοπικά συμφέροντα. 
Για να είναι νόμιμη η απόφαση του δημοτικού συμβουλίου σχετικά με τη δωρεάν παραχώρηση 
της χρήσης δημοτικού ακινήτου θα πρέπει να πληρούνται τα κριτήρια παραχώρησης που θέτει 
η παράγραφος 2 του άρθρου 185 του Ν. 3463/2006. 
Σύμφωνα με όσα αναφέρει το παραπάνω άρθρο και σε συνδυασμό με τη μέχρι σήμερα 
νομολογία ο σκοπός των προαναφερόμενων διατάξεων είναι να καλυφθούν οι ανάγκες των 
νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου που ασκούν αποκλειστικά και μόνο κοινωφελή 
δραστηριότητα ή προάγουν τα τοπικά συμφέροντα. Στην περίπτωση αυτή αναγκαία 
προϋπόθεση για τη δωρεάν παραχώρηση δημοτικού ακινήτου είναι αυτά τα νομικά πρόσωπα 
να ασκούν αποκλειστικά και μόνο δραστηριότητα που είτε είναι κοινωφελής, είτε προάγει τα 
τοπικά συμφέροντα (ΣτΕ 2111/1998, ΣτΕ 3391/1976). 
Το κριτήριο για να χαρακτηριστεί ο σκοπός ενός ΝΠΙΔ ως κοινωφελής είναι αφενός μεν να μην 
είναι κερδοσκοπικός (να μην αποβλέπει, δηλαδή, στην επίτευξη κέρδους) και να διαθέτει τα 
όποια έσοδα έχει για την πραγματοποίηση των κοινωφελών σκοπών του, αφετέρου δε να τείνει 
στην επιδίωξη εξυπηρέτησης όχι ορισμένου προσώπου ή ορισμένου κύκλου προσώπων αλλά 
του κοινού γενικά, δηλαδή στην εξυπηρέτηση γενικότερης ανάγκης. Το τελευταίο συμβαίνει 
όταν με την εκπλήρωση του σκοπού παρέχεται ωφέλεια που καλύπτει ανάγκες ευρύτερης του 
ατόμου ομάδας, ώστε η εκπλήρωση του σκοπού να ενδιαφέρει το κοινωνικό σύνολο και το 
είδος της παρεχόμενης ωφέλειας να είναι όχι μόνο υλικό, αλλά και ηθικό. 
Επίσης, είναι προφανές ότι ο καταστατικός κοινωφελής σκοπός πρέπει να επιβεβαιώνεται και 
από την πραγματική δραστηριότητα. Η προαγωγή των τοπικών συμφερόντων από την άσκηση 
της δραστηριότητας του νομικού προσώπου είναι ζήτημα πραγματικό που συνδέεται με τους 
σκοπούς του, όπως προκύπτουν από το καταστατικό και εξετάζεται κάθε φορά κατά περίπτωση 
(Γνωμ. ΝΣΚ 472/2008, 334/2001, 311/1995, 443/1992). Ως κοινωφελής δε σκοπός ορίζεται στο 
άρθρο 1 παράγραφος 3 του Ν. 4182/2013 (που αντικατέστησε το άρθρο 1 ΑΝ 2039/39): Άρθρο 
1. Ορισμοί: “… 3. “κοινωφελής σκοπός”: κάθε εθνικός, θρησκευτικός, φιλανθρωπικός, 
εκπαιδευτικός, πολιτιστικός και γενικά επωφελής για την κοινωνία, εν όλω ή εν μέρει, σκοπός… 
”. 
Εν προκειμένω, από το καταστατικό του εν λόγω αθλητικού σωματείου και τη μέχρι σήμερα 
πραγματική του δραστηριότητα προκύπτουν τα εξής: 
1) πρόκειται για αθλητικό – ποδοσφαιρικό – καλλιτεχνικό σωματείο που οι σκοποί του 
είναι κοινωφελείς σχετιζόμενοι με την προαγωγή του αθλητισμού και του αθλητικού πνεύματος 
και γενικά επωφελείς για την κοινωνία σκοποί γιατί παρέχεται ωφέλεια που καλύπτει ανάγκες 

ΑΔΑ: 97Λ6ΩΡΣ-7ΣΛ



4 

 

της τοπικής κοινωνίας, και η εκπλήρωσή τους ενδιαφέρει το κοινωνικό σύνολο και, επιπλέον, 
το είδος της παρεχόμενης ωφέλειας είναι όχι μόνο υλικό, αλλά και ηθικό. 

2) αποτελεί μη κερδοσκοπικό σωματείο που τα έσοδά του προορίζονται για την επίτευξη 
των σκοπών του και δεν αποβλέπει στην επίτευξη κέρδους αλλά οφείλει να διαθέτει τα όποια 
έσοδα έχει για την πραγματοποίηση των κοινωφελών σκοπών του. Για το λόγο αυτό, βάσει της 
νομοθεσίας και του καταστατικού του, υποβάλλει ετησίως τους προϋπολογισμούς και 
απολογισμούς του στον Γενικό Γραμματέα Αθλητισμού προς έγκριση ( Αρχή από την οποία 
εποπτεύεται). 
3) αποτελεί το μοναδικό αθλητικό σωματείο της περιοχής του (Δ.Δ. Καρδίας) με 
αποτέλεσμα να είναι και το μοναδικό που μπορεί να προσφέρει τις παραπάνω δράσεις στην 
τοπική κοινωνία. 
Από τα παραπάνω συνάγεται ότι ο Α.Ο. Καρδίας πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις του 
άρθρου 185 παρ. 2 Ν. 3463/2006 για τη δωρεάν παραχώρηση χρήσης μέρους των κτιριακών 
εγκαταστάσεων του δημοτικού ακινήτου που αιτείται και κατά την άποψή μου δύναται το 
δημοτικό συμβούλιο να αποφασίσει θετικά για την παραπάνω παραχώρηση χρήσης.» 
 
Την ευθύνη της λειτουργίας, της φροντίδας και της συντήρησης του χώρου και πάντα με τη 
συναίνεση και τη συνεργασία του Δήμου, θα την έχει ο Αθλητικός Όμιλος Καρδίας 
 
Βάσει των ανωτέρω, το συμβούλιο της Κοινότητας Καρδία με την υπ’αριθμ. 3/2020 απόφασή 
του  γνωμοδότησε θετικά για την παραχώρηση των ως άνω κτιριακών εγκαταστάσεων για 
πέντε (5) έτη και το Δημοτικό Συμβούλιο με την υπ’αριθμ. 38/12-02-2020 απόφασή του, 
ενέκρινε τη δωρεάν παραχώρηση στον Αθλητικό Όμιλο Καρδίας, της χρήσης μέρους των 
κτιριακών εγκαταστάσεων του Δημοτικού Γηπέδου Καρδίας, με διάρκεια πέντε (5) έτη. 
 
Σήμερα, με την υπ’αριθμ. 17381/28-03-2025 αίτησή του, ο Παπαδόπουλος Γεώργιος, 
Πρόεδρος του Δ.Σ. του Α.Ο. Καρδίας, ζητά την ανανέωση της εν λόγω παραχώρησης. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται την έγκριση ή μη της δωρεάν παραχώρησης 
χρήσης κτηριακών εγκαταστάσεων του Δημοτικού Γηπέδου Καρδίας καθώς και τη διάρκεια της 
δωρεάν παραχώρησης. 
 
Με την υπ΄αριθμ. 5/2025 απόφασή της η Κοινότητα Καρδίας, γνωμοδότησε υπέρ της 
παραχώρησης χρήσης, πενταετούς διάρκειας, μέρους των κτηριακών εγκαταστάσεων, ήτοι: 
αναψυκτήριο εμβαδού Ε1= 4,48 τ.μ., αποδυτήρια εμβαδού Ε2=53,71 τ.μ. στεγασμένη βεράντα 
Ε3= 72 τ.μ., όπως περιγράφονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με το περίγραμμα 
ΑΒΓΔΕΖΗΘΑ, για να χρησιμοποιηθούν παρέχοντας ωφέλεια που καλύπτει ανάγκες της 
τοπικής κοινωνίας, επιδιώκοντας εξυπηρέτηση όχι ορισμένου προσώπου αλλά του κοινού 
γενικά. 
 
Επίσης, το Τοπικό Συμβούλιο ζητάει να υπάρχουν ανταποδοτικά οφέλη για να στηρίζεται η 
Τοπική Κοινωνία και να παραχωρούνται οι χώροι για πολιτιστικές και καλλιτεχνικές δράσεις της 
Τοπικής Κοινωνίας, εφόσον το γήπεδο είναι δημοτικό στάδιο. 
 
Στη συνέχεια, η Πρόεδρος πρότεινε η δωρεάν παραχώρηση να έχει διάρκεια ένα (1) έτος και, 
προκειμένου να εξυπηρετεί τις πολιτιστικές, καλλιτεχνικές και αθλητικές ανάγκες της τοπικής 
κοινωνίας, πρότεινε να τεθεί όρος ρητής απαγόρευσης οποιασδήποτε άλλης χρήσης, που δεν 
εξυπηρετεί τις συγκεκριμένες ανάγκες (πχ άλλης φύσεως εκδηλώσεις είτε για παιδιά και 
εφήβους είτε για ενήλικες).  
 
Η Δ.Σ. Τσιφτελίδου Άννα, ως επικεφαλής της παράταξης «ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΠΟΛΙΤΩΝ» δήλωσε 
ότι συμφωνεί με τη δωρεάν παραχώρηση με την προϋπόθεση εξασφάλισης ανταποδοτικών 
οφελών για την Τοπική Κοινότητα. Αν δεν εξασφαλίζονται ανταποδοτικά οφέλη για τη Τοπική 

ΑΔΑ: 97Λ6ΩΡΣ-7ΣΛ



5 

 

Κοινότητα θα καταψηφίσουν, καθώς θεωρούν ότι θα πρέπει να κινηθούν οι  διαδικασίες 
μίσθωσης. 
 
Ύστερα από τα παραπάνω η Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.  
 
Το Δημοτικό Συμβούλιο ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του την 
εισήγηση της Προέδρου και της υπηρεσίας, την υπ’αριθμ. 5/2025 απόφαση της ΔΚ Καρδίας,  
καθώς και τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.), του Ν. 8852/2010 και του Ν. 4555/2018 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και τις διατάξεις του Ν. 5056/2023 (Α’ 163) 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι     κατά πλειοψηφία 
  
Εγκρίνει τη δωρεάν παραχώρηση στον Αθλητικό Όμιλο Καρδίας, της χρήσης μέρους των 
κτιριακών εγκαταστάσεων του Δημοτικού Γηπέδου Καρδίας, με διάρκεια ενός (1) έτους, ήτοι: 
• αναψυκτήριο εμβαδού Ε1= 4,48 τ.μ.,  
• αποδυτήρια εμβαδού Ε2=53,71 τ.μ. και 
• στεγασμένη βεράντα Ε3= 72 τ.μ., 
προκειμένου να χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες των μελών του, με τον όρο της ρητής 
απαγόρευσης οποιασδήποτε άλλης χρήσης, που δεν εξυπηρετεί τις συγκεκριμένες 
ανάγκες (πχ άλλης φύσεως εκδηλώσεις είτε για παιδιά και εφήβους είτε για ενήλικες), ώστε η 
δωρεάν παραχώρηση να εξυπηρετεί τις πολιτιστικές, καλλιτεχνικές και αθλητικές ανάγκες της 
τοπικής κοινωνίας.  
  
Οι Δ.Σ. Τσιφτελίδου Άννα, Σαραφιανός Χρήστος, Καρακώττας Αστέριος, Πράτανος 
Απόστολος, Κεφαλάς Ανέστης και Πανίδου Σοφία καταψήφισαν.  
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 113/2025 
 
Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, λύνεται η συνεδρίαση. 
Για το παραπάνω θέμα  συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής :    

Υ Π Ο Γ Ρ Α Φ Ε Σ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ                            ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                    Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

 

   ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: 97Λ6ΩΡΣ-7ΣΛ


		2025-04-29T12:15:03+0300
	Athens




